fornitura sopra richiamata alla ditta Olivo s.n.c. di Olivo Francesco, con sede legale in Via Ospitale, 

36-35010 Carmignano di Brenta, Padova, p.Iva 03703690283 per le esigenze del Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Liguria, per un importo complessivo di euro 634,85 

(seicentotrentaquattro/85), oltre IVA, per un totale di euro 774,52 (settecentosettantaquattro/52); 

VISTA la fattura n. 141/OP del 23 aprile 2025per un importo complessivo pari a euro 634,85 

(seicentotrentaquattro/85), oltre IVA, per un totale di euro 774,52 (settecentosettantaquattro/52); 

DATO ATTO che la fornitura è stata svolta nei tempi e con le modalità indicate nell’ordine di 

acquisto; 

RICHIAMATO l’art. 116 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 ad oggetto “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio di Stato in data 10 novembre 2020, pubblicato sulla